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Stadtmeisterschaft Erfurt 2022 

RIESENSLALOM 

Erfurter Wertung

ERGEBNISLISTE 02.03.2022 

Inselsberg

Organisator: SSV Erfurt 02

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedrichter: G.Völksch SSV Erfurt 02 Streckenname: Rennstrecke am Inselsberg

Rennleiter: A.Wiegand SSV Erfurt 02 Start: 890 m

Trainervertreter: J.Zimmermann SSV Erfurt 02 Ziel: 810 m

Auswertung / Zeitnahme: Tilo Gündel           SSV Erfurt 02 Höhendifferenz: 80 m

Streckenlänge: 600 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: A.Hanisch Tabarzer SV A.Hanisch Tabarzer SV

Tore / R.-Änder.: 18 / 18 18 / 18

Vorläufer:

Startzeit: 16:30 17:15

Wetter / Schnee: klar / Altschnee Temperatur (Start/Ziel): -1 °C / -1 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Herren V, Jg. 57-48

1 2 Trommer, Manfred 1953 SSV Erfurt 02 37,04 35,79 1:12,83

2 4 Eckardt, Gerald 1956 SSV Erfurt 02 47,77 46,73 1:34,50 21,67

Damen IV, Jg. 66-58

1 5 Rühle, Monika 1960 SSV Erfurt 02 50,05 46,41 1:36,46

Herren IV, Jg. 66-58

1 7 Rühle, Joachim 1958 SSV Erfurt 02 35,67 36,57 1:12,24

Damen II, Jg. 85-74

1 18 Steinhoff, Miriam 1974 SSV Erfurt 02 34,49 34,90 1:09,39

2 15 Oschmann, Annett 1975 SSV Erfurt 02 35,61 34,48 1:10,09 0,70

3 17 Reinhöfer, Frances 1975 SSV Erfurt 02 39,56 38,55 1:18,11 8,72

4 16 Lihs, Anna 1983 SSV Erfurt 02 41,17 38,09 1:19,26 9,87

Damen III, Jg. 73-67

1 13 Wiegand, Simone 1969 SSV Erfurt 02 28,55 27,67 56,22

2 14 Monrad-Krohn, Sigrun 1967 SSV Erfurt 02 30,08 30,14 1:00,22 4,00

3 11 Zimmermann- Grüner, Gerit 1968 SSV Erfurt 02 30,95 30,74 1:01,69 5,47

4 12 Leinhos, Kerstin 1968 SSV Erfurt 02 36,38 35,60 1:11,98 15,76
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2022 

RIESENSLALOM 

Erfurter Wertung

ERGEBNISLISTE 02.03.2022 

Inselsberg

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
5 9 Thost, Andrea 1968 SSV Erfurt 02 37,67 37,45 1:15,12 18,90

--- 10 Lauinger, Katrin 1968 SSV Erfurt 02 NaS NaS

Herren III, Jg. 75-67

1 24 Völksch, Hartmut 1970 SSV Erfurt 02 25,93 25,62 51,55

2 26 Grüner, Ronald 1971 SSV Erfurt 02 27,26 27,58 54,84 3,29

3 36 Wiegand, Ants 1971 SSV Erfurt 02 28,38 27,48 55,86 4,31

4 25 Kuxdorf, Torsten 1968 SSV Erfurt 02 29,79 28,53 58,32 6,77

5 28 Unger, Christian 1969 SSV Erfurt 02 32,88 30,81 1:03,69 12,14

6 27 Oschmann, Marc 1970 SSV Erfurt 02 32,56 31,32 1:03,88 12,33

Damen I, Jg. 2003-86

1 19 Monrad-Krohn, Sofie 2003 SSV Erfurt 02 25,78 26,07 51,85

2 21 Zimmermann, Luise 2003 SSV Erfurt 02 27,23 27,57 54,80 2,95

3 20 Reymann, Anne 2003 SSV Erfurt 02 28,19 28,33 56,52 4,67

--- 22 Lauinger, Mareike 1997 SSV Erfurt 02 NaS NaS

Herren II, Jg. 86-76

1 30 Böhm, Markus 1980 SSV Erfurt 02 30,02 29,79 59,81

--- 29 Witter, Nico 1977 SSV Erfurt 02 NaS NaS

--- 32 Drücker, Jan-Peter 1977 SSV Erfurt 02 NaS NaS

Herren V, Jg. 57-48 Gast

1 3 Schulz, Manfred 1955 SGV Mühlhausen 32,71 35,54 1:08,25

--- 1 Hanisch, Burkardt 1949 Tabarzer SV NaS NaS

Damen IV, Jg. 67-58 Gast

1 6 Schulz, Andrea 1958 SGV Mühlhausen 42,68 40,92 1:23,60

Herren IV, Jg. 66-58 Gast

1 8 Seyfarth, Bertram 1965 SGV Mühlhausen 27,42 28,09 55,51

2 33 Pfeiffer, Andreas 1962 Tabarzer SV 30,01 29,60 59,61 4,10

Damen I, Jg. 2003-86 Gast

1 35 Walter, Anja 1972 TSG Ruhla 43,50 42,80 1:26,30

Herren II, Jg. 86-76 Gast

1 34 Pfeiffer, Paul 1986 Tabarzer SV 27,88 28,02 55,90

2 37 Sieber, Michael 1977 Tabarzer SV 29,00 29,25 58,25 2,35

3 31 Hanisch, Andreas 1976 Tabarzer SV 30,16 30,49 1:00,65 4,75

Nicht am Start 1. Durchgang

1 Hanisch, Burkardt 1949 Tabarzer SV
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2022 

RIESENSLALOM 

Erfurter Wertung

ERGEBNISLISTE 02.03.2022 

Inselsberg

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
10 Lauinger, Katrin 1968 SSV Erfurt 02

22 Lauinger, Mareike 1997 SSV Erfurt 02

29 Witter, Nico 1977 SSV Erfurt 02

32 Drücker, Jan-Peter 1977 SSV Erfurt 02

Nicht am Start 2. Durchgang

1 Hanisch, Burkardt 1949 Tabarzer SV

10 Lauinger, Katrin 1968 SSV Erfurt 02

22 Lauinger, Mareike 1997 SSV Erfurt 02

29 Witter, Nico 1977 SSV Erfurt 02

32 Drücker, Jan-Peter 1977 SSV Erfurt 02

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 36 

Gewertete Teilnehmer: 	 31 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 5
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2022 

RIESENSLALOM 

Gesamtwertung

ERGEBNISLISTE 02.03.2022 

Inselsberg

Organisator: SSV Erfurt 02

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedrichter: G.Völksch SSV Erfurt 02 Streckenname: Rennstrecke am Inselsberg

Rennleiter: A.Wiegand SSV Erfurt 02 Start: 890 m

Trainervertreter: J.Zimmermann SSV Erfurt 02 Ziel: 810 m

Auswertung / Zeitnahme: Tilo Gündel           SSV Erfurt 02 Höhendifferenz: 80 m

Streckenlänge: 600 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: A.Hanisch Tabarzer SV A.Hanisch Tabarzer SV

Tore / R.-Änder.: 18 / 18 18 / 18

Vorläufer:

Startzeit: 16:30 17:15

Wetter / Schnee: klar / Altschnee Temperatur (Start/Ziel): -1 °C / -1 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Herren V, Jg. 57-48

1 3 Schulz, Manfred 1955 SGV Mühlhausen 32,71 35,54 1:08,25

2 2 Trommer, Manfred 1953 SSV Erfurt 02 37,04 35,79 1:12,83 4,58

3 4 Eckardt, Gerald 1956 SSV Erfurt 02 47,77 46,73 1:34,50 26,25

--- 1 Hanisch, Burkardt 1949 Tabarzer SV NaS NaS

Damen IV, Jg. 66-58

1 6 Schulz, Andrea 1958 SGV Mühlhausen 42,68 40,92 1:23,60

2 5 Rühle, Monika 1960 SSV Erfurt 02 50,05 46,41 1:36,46 12,86

Herren IV, Jg. 66-58

1 8 Seyfarth, Bertram 1965 SGV Mühlhausen 27,42 28,09 55,51

2 33 Pfeiffer, Andreas 1962 Tabarzer SV 30,01 29,60 59,61 4,10

3 7 Rühle, Joachim 1958 SSV Erfurt 02 35,67 36,57 1:12,24 16,73

Damen III, Jg. 73-67

1 13 Wiegand, Simone 1969 SSV Erfurt 02 28,55 27,67 56,22

2 14 Monrad-Krohn, Sigrun 1967 SSV Erfurt 02 30,08 30,14 1:00,22 4,00

3 11 Zimmermann- Grüner, Gerit 1968 SSV Erfurt 02 30,95 30,74 1:01,69 5,47

4 12 Leinhos, Kerstin 1968 SSV Erfurt 02 36,38 35,60 1:11,98 15,76

5 9 Thost, Andrea 1968 SSV Erfurt 02 37,67 37,45 1:15,12 18,90
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2022 

RIESENSLALOM 

Gesamtwertung

ERGEBNISLISTE 02.03.2022 

Inselsberg

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
--- 10 Lauinger, Katrin 1968 SSV Erfurt 02 NaS NaS

Damen II, Jg. 85-74

1 18 Steinhoff, Miriam 1974 SSV Erfurt 02 34,49 34,90 1:09,39

2 15 Oschmann, Annett 1975 SSV Erfurt 02 35,61 34,48 1:10,09 0,70

3 17 Reinhöfer, Frances 1975 SSV Erfurt 02 39,56 38,55 1:18,11 8,72

4 16 Lihs, Anna 1983 SSV Erfurt 02 41,17 38,09 1:19,26 9,87

Damen I, Jg. 2003-86

1 19 Monrad-Krohn, Sofie 2003 SSV Erfurt 02 25,78 26,07 51,85

2 21 Zimmermann, Luise 2003 SSV Erfurt 02 27,23 27,57 54,80 2,95

3 20 Reymann, Anne 2003 SSV Erfurt 02 28,19 28,33 56,52 4,67

4 35 Walter, Anja 1972 TSG Ruhla 43,50 42,80 1:26,30 34,45

--- 22 Lauinger, Mareike 1997 SSV Erfurt 02 NaS NaS

Herren III, Jg. 75-67

1 24 Völksch, Hartmut 1970 SSV Erfurt 02 25,93 25,62 51,55

2 26 Grüner, Ronald 1971 SSV Erfurt 02 27,26 27,58 54,84 3,29

3 36 Wiegand, Ants 1971 SSV Erfurt 02 28,38 27,48 55,86 4,31

4 25 Kuxdorf, Torsten 1968 SSV Erfurt 02 29,79 28,53 58,32 6,77

5 28 Unger, Christian 1969 SSV Erfurt 02 32,88 30,81 1:03,69 12,14

6 27 Oschmann, Marc 1970 SSV Erfurt 02 32,56 31,32 1:03,88 12,33

Herren II, Jg. 86-76

1 34 Pfeiffer, Paul 1986 Tabarzer SV 27,88 28,02 55,90

2 37 Sieber, Michael 1977 Tabarzer SV 29,00 29,25 58,25 2,35

3 30 Böhm, Markus 1980 SSV Erfurt 02 30,02 29,79 59,81 3,91

4 31 Hanisch, Andreas 1976 Tabarzer SV 30,16 30,49 1:00,65 4,75

--- 29 Witter, Nico 1977 SSV Erfurt 02 NaS NaS

--- 32 Drücker, Jan-Peter 1977 SSV Erfurt 02 NaS NaS

Nicht am Start 1. Durchgang

1 Hanisch, Burkardt 1949 Tabarzer SV

10 Lauinger, Katrin 1968 SSV Erfurt 02

22 Lauinger, Mareike 1997 SSV Erfurt 02

29 Witter, Nico 1977 SSV Erfurt 02

32 Drücker, Jan-Peter 1977 SSV Erfurt 02

Nicht am Start 2. Durchgang

1 Hanisch, Burkardt 1949 Tabarzer SV

10 Lauinger, Katrin 1968 SSV Erfurt 02

22 Lauinger, Mareike 1997 SSV Erfurt 02
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Stadtmeisterschaft Erfurt 2022 

RIESENSLALOM 

Gesamtwertung

ERGEBNISLISTE 02.03.2022 

Inselsberg

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
29 Witter, Nico 1977 SSV Erfurt 02

32 Drücker, Jan-Peter 1977 SSV Erfurt 02

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 36 

Gewertete Teilnehmer: 	 31 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 5


